
Máte zkušenost s duševním 
onemocněním a chcete se 
připravit na práci?

V kavárně si vyzkoušíte postupné zvládání pracovní 
zátěže, zlepšíte si komunikaci, můžete získat větší 
odolnost vůči stresu, nabýt sebedůvěru a zapracovat 
na své paměti a soustředění. Vše se budete učit
v zázemí profesionálně vybavené kavárny pod vedením 
pracovních terapeutů a vašeho „patrona“, kteří vám 
pomohou posunout se o krok dál. 
Kavárna je otevřená veřejnosti a má pestrou 
kulturní nabídku.

Tréninková 
kavárna

Café 
 Na půl 
cesty

Pracovní pozice

Pracovník/ice úklidové dílny ― ideální, pokud chcete 
méně náročný a pozvolný trénink.  
― 3,5 hodin/den, individuální počet směn
― motivační odměna 
― délka tréninku: 3 měsíce – 1 rok 

(možnost prodloužení)

Výpomoc v provozu ― ideální, pokud chcete středně 
náročný trénink, bez časté interakce se zákazníky.
- 3,5 pracovních hodin
- pravidelné dny pondělí a čtvrtek
- motivační odměna
-délka tréninku 3 měsíce až půl roku 
(možnost prodloužení 
či změna pozice na barmana/ku)

připravit na práci?

Pracovní pozice

Výpomoc v provozu ― ideální, pokud chcete středně 
náročný trénink, bez časté interakce se zákazníky.
- 3,5 pracovních hodin
- pravidelné dny pondělí a čtvrtek
- motivační odměna
-délka tréninku 3 měsíce až půl roku 
(možnost prodloužení 
či změna pozice na barmana/ku)



Barman/ka ― pracovní zátěž se blíží běžnému zaměstnání. 
― 4–5 hodin/den, min. 12 směn/měsíc
― minimálně jeden víkend v měsíci
― možnost navyšovat počet směn a pracovní zátěž
― motivační odměna 
― délka tréninku: 3 měsíce – 1 rok 

(možnost prodloužení)

Martin 
(o Café Na půl cesty)

Nebyl jsem si jistý, zda práci 
v kavárně zvládnu. Brzy se ale 

dostavily první úspěchy, a to mi 
pomohlo k lepšímu sebevědomí. 

Začal jsem tu potkávat lidi, 
najednou jsem nebyl sám. 
Po skončení tréninku jsem 

si našel dobrou práci.

Podmínky přijetí

― diagnostikované 
duševní onemocnění 

― doporučení 
ošetřujícího psychiatra 

(formulář dostanete 
na informační schůzce)

― stabilizovaný zdravotní stav

― podmínkou není invalidní důchod ani pracovní 
neschopnost

Chcete se dozvědět více?
+420 777 913 056
cafe.prijem@greendoors.cz
www.cafenapulcesty.cz
    cafenapulcesty

Kavárnu najdete:
park Na Pankráci 

Podmínky přijetí

― diagnostikované 
duševní onemocnění 

    cafenapulcesty

Adresa kanceláře:
Pujmanové 1219/8, Praha 4

Spojení: od metra C 
„Pankrác“ ― cca 10 min 

chůze nebo bus 188, 193, 121 
do zastávky „Sídliště Pankrác“ 

Pro lidi s duševním onemocněním tevíráme dveře 
ke všedním radostem a starostem



Máte zkušenost s duševním 
onemocněním a chcete se připravit na práci?
V kavárně si vyzkoušíte postupné zvládání pracovní 
zátěže, zlepšíte si komunikaci, můžete získat větší 
odolnost vůči stresu, nabýt sebedůvěru a zapracovat 
na své paměti a soustředění. Vše se budete učit
v zázemí profesionálně vybavené kavárny pod vedením 
pracovních terapeutů a vašeho „patrona“, kteří vám 
pomohou posunout se o krok dál. Kavárna je otevřená 
veřejnosti a má pestrou kulturní nabídku.

Tréninková 
kavárna

Pracovní pozice

Pracovník/ice úklidové dílny ― ideální, pokud chcete méně 
náročný a pozvolný trénink.  
― 3,5 hodin/den, individuální počet směn
― motivační odměna 
― délka tréninku: 3 měsíce – 1 rok (možnost prodloužení)

Výpomoc v provozu ― ideální, pokud chcete středně 
náročný trénink, bez časté interakce se zákazníky.
- 3,5 pracovních hodin
- pravidelné dny pondělí a čtvrtek
- motivační odměna
-délka tréninku 3 měsíce až půl roku (možnost prodloužení 
či změna pozice na barmana/ku)

Barman/ka ― pracovní zátěž se blíží 
běžnému zaměstnání. 
― 4–5 hodin/den, min. 12 směn/měsíc
― minimálně jeden víkend v měsíci
― možnost navyšovat počet směn 

a pracovní zátěž
― motivační odměna 
― délka tréninku: 3 měsíce – 1 rok 

(možnost prodloužení)

Pracovní pozice

-délka tréninku 3 měsíce až půl roku (možnost prodloužení 

― pracovní zátěž se blíží 

― 4–5 hodin/den, min. 12 směn/měsíc
― minimálně jeden víkend v měsíci
― možnost navyšovat počet směn 

Café 
 Na půl 
cesty



Martin 
(o Café Na půl cesty)

Nebyl jsem si jistý, zda práci 
v kavárně zvládnu. Brzy se ale 

dostavily první úspěchy, a to mi 
pomohlo k lepšímu sebevědomí. 

Začal jsem tu potkávat lidi, 
najednou jsem nebyl sám. 
Po skončení tréninku jsem 

si našel dobrou práci.

Podmínky přijetí

― diagnostikované duševní onemocnění 
― doporučení ošetřujícího psychiatra 
(formulář dostanete na informační schůzce)
― stabilizovaný zdravotní stav
― podmínkou není invalidní důchod ani pracovní 
neschopnost

Adresa kanceláře:
Pujmanové 1219/8, Praha 4
Spojení: od metra C 
„Pankrác“ ― cca 10 min 
chůze nebo bus 188, 193, 121 
do zastávky „Sídliště Pankrác“ 

Pro lidi s duševním onemocněním tevíráme dveře 
ke všedním radostem a starostem

Podmínky přijetí

― diagnostikované duševní onemocnění 
― doporučení ošetřujícího psychiatra 

Chcete se dozvědět více?
+420 777 913 056
cafe.prijem@greendoors.cz
www.cafenapulcesty.cz
    cafenapulcesty

Kavárnu najdete:
park Na Pankráci 


